
UCHWAŁA NR XLV/460/17
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w miejscowości Pogroszew Kolonia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze bez nazwy, zlokalizowanej na działce ew. nr 114/4, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Pogroszew Kolonia, nadaje się nazwę Kresowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cichal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 9404


		2017-10-17T12:15:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




